
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
город Тимашевск

№ ^ 0  -{

О закреплении образовательных организаций, 
реализующих образовательную программу дошкольного образования, 

за конкретными территориями муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236 «Об утверждении 
порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного об­
разования», в целях обеспечения прав граждан на получение общедоступного и 
бесплатного дошкольного образования, территориальной доступности образо­
вательных организаций, реализующих программу дошкольного образования, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Закрепить образовательные организации, реализующие образователь­
ную программу дошкольного образования, за конкретными территориями му­
ниципального образования Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению образования администрации муниципального образования 
Тимашевский район (Волошина Т.П.):

2.1. Обеспечить прием в муниципальные дошкольные образовательные 
организации граждан, которые проживают на территории муниципального об­
разования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края, закреп­
ленной за конкретной дошкольной образовательной организацией.

2.2. Разместить настоящее постановление на информационных стендах и 
официальных сайтах в информационно - телекоммуникационной сети «Интер­
нет» дошкольных образовательных организаций.

3. Считать утратившим силу постановление администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район от 13 марта 2024 г. № 272 «О закрепле­
нии образовательных организаций, реализующих образовательную программу 
дошкольного образования, за конкретными территориями муниципального об­
разования Тимашевский район».



2

4. Управлению образования администрации муниципального образования 
Тимашевский район (Волошина Т.П.) опубликовать настоящее постановление 
в печатном средстве массовой информации общественно -  политической газете 
«Знамя труда» Тимашевского района Краснодарского края.

5. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края 
(Мирончук А.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на офици­
альном сайте муниципального образования Тимашевский район в информаци­
онно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за­
местителя главы муниципального образования Тимашевский муниципальный 
район Краснодарского края Мальченко Е.И.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского краяОТ o tgC get& tS '  №  J 9 /

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных дошкольных образовательных организаций, 

закрепленных за конкретными территориями 
муниципального образования Тимашевский муниципальный район

Краснодарского края

№
п/п

Наимено­
вание 

муници­
пальной 

дошколь­
ной обра­
зователь­
ной орга­
низации

Место
нахождения

муниципальной
дошкольной

образовательной
организации

Территория, закрепленная 
за муниципальной дошкольной 
образовательной организацией

1 2 п
D 4

1 МБДОУ 
д/с № 1

352700, Россия, 
Краснодарский край, 
г. Тимашевск, 
ул. Ковалева, 163

г. Тимашевск:
ул. Пролетарская (нечетная сторона)
от ул. Шияна до р. Кирпильцы,
ул. Шияна (нечетная сторона) -
от ул. Пролетарской до ул. Ленина,
ул. Ленина - от ул. 50 лет Октября до
ул. Братьев Степановых,
ул. Ковалева - д. 61 - 169, д. 181 - 224

2 МБДОУ 
д/с № 3

352747, Россия, 
Краснодарский край, 
г. Тимашевск, 
мкр-н Индустриальный, 
ул. Свободы, 30

мкр-н Индустриальный:
ул. Весовая,
ул. Мечты,
ул. Снежная,
ул. Свободы,
ул. 1-я Свободы,
ул. Худояра,
ул. Осенняя,
ул. Трактористов,
ул. Трудящихся,
ул. Любивого,
ул. Черняховского,
ул. Г ого ля,



2

3 ____________________4____________________
ул. Безымянная, 
ул. Майская, 
ул. Техническая, 
ул. Тихая, 
ул. Смоленская, 
ул. Раздольная, 
ул. Черноморская, 
ул. Благодатная, 
ул. Тенистая, 
ул. Очеретоватая,
2- й Очеретоватый переулок,
3- й Очеретоватый переулок,
4- й Очеретоватый переулок,
5- й Очеретоватый переулок,
6- й Очеретоватый переулок,
1- й Мечты переулок,
2- й Мечты переулок,
1- й Осенний переулок,
2- й Осенний переулок,
3- й Осенний переулок,
1 -й Майский переулок,
2- й Майский переулок,
3- й Майский переулок,
4- й Майский переулок,
1- й Благодатный переулок,
2- й Благодатный переулок,
3- й Благодатный переулок,
4- й Благодатный переулок,
ул. Белинского (четная сторона) - д. 2 - 56, 
(нечетная сторона) - д. 1 А - 29 А, 
ул. Рабочая (четная сторона) - д. 2 - 26, 
пер. Зеленый,
СТФ - 5, 
СТФ - 1,
СОТ Мичуринец: 
ул. Народная, 
ул. Томская, 
ул. Преображенская, 
ул. Петровская, 
ул. Райская, 
ул. Апрельская, 
ул. Сиреневая, 
ул. Жемчужная,
2-й Жемчужный переулок,
ул. Газетная,
ул. Новгородская,
2-е отделение, 
ул. Парковая



3

1 2 3 4
3 МБДОУ 

д/с № 5
352700, Россия, 
Краснодарский край, 
г. Тимашевск, 
ул. Западная, 12

г. Тимашевск:
ул. Дальняя,
ул. Западная,
ул. Николаева,
ул. Пластуновская,
ул. Казачья - д. 2 - 70,
ул. Ковалева - д. 1 - 55, 2 - 50,
ул. Кореновская - д. 1 Об - 164,
ул. Котляра - д. 111 - 167, 56 -112,
ул. Мельничная - д. 47 - 95, 28 - 40,
ул. Пионерская - д. 1 - 41, 2 - 42,
ул. Хижняка -  д. 1 - 13 А, 2 - 46,
ул. Котляра от ул. Казачьей до ул. Ковалева,
пер. Ковалева,
пер. Мельничный,
1 -й Пионерский переулок,
2-й Пионерский переулок,
1 -й Хижняка переулок,
2- й Хижняка переулок,
3- й Хижняка переулок

4 МБДОУ 
д/с № 6

352705, Россия, 
Краснодарский край, 
г. Тимашевск, 
мкр - н Садовод, 
пер. Тургенева, 1

Территория муниципального образования 
Тимашевского муниципального района Крас­
нодарского края

5 МБДОУ 
д/с № 7

352700, Россия, 
Краснодарский край, 
г. Тимашевск, 
ул. Пионерская, 155

г. Тимашевск:
ул. 8-е Марта,
ул. Кирова,
ул. Южная,
ул. Науменко,
ул. Красная,
ул. Пионерская,
ул. Братская,
ул. Кубанская,
ул. Кореновская,
ул. Северная,
ул. Казачья - д. 74 - 200,
ул. Казачья (нечетная сторона),
ул. Братской (четная сторона),
ул. Дружбы - от ул. Ковалева до ул. Казачьей
(нечетная сторона),
ул. 50 лет Октября от ул. Ковалева до
ул. Ленина - д. 122 - 168, д. 85А - 189,
ул. Коммунальная - от ул. Узкой до
ул. Красноармейской
ул. Красноармейская (четная сторона) - от 
ул. 50 лет Октября до ул. Узкой,
1 -й Дружбы переулок,
2-й Дружбы переулок,



4

1 2 3 4
5-й Дружбы переулок,
1 -й 8 - е Марта переулок,
2-й 8 -е  Марта переулок, 
пер. 8 Марта, 
пер. Казачий, 
пер. Кирова, 
пер. Южный,
ул. Книги от ул. Кореновской до ул. Казачьей,
ул. Комарова,
ул. Маловыгонная,
ул. Кирпильская,
ул. Шияна - д. 220 - 334, д. 345 - 463,
д. 233 - 313,
ул. Братская,
ул. Космонавтов,
ул. Красная,
ул. Призаводская,
ул. 1 - я Заводская,
ул. 2 - я Заводская,
ул. 3 - я Заводская,
ул. 4 - я Заводская,
ул. Заводская

6 МБДОУ 
д/с № 8

352700, Россия, 
Краснодарский край, 
г. Тимашевек, 
ул. Чапаева, 65

г. Тимашевек: 
ул. Малая, 
ул. Громова, 
ул. Победы,
ул. Партизанская, 
ул. Молокова, 
ул. Виноградная, 
ул. Профильная, 
ул. Славянская, 
ул. Семафорная (не четная), 
ул. Путевая пер. Профильный (чётные и не­
чётные) - д. 1 - 22,
ул. Чапаева (чётные и нечётные) - д. 1 - 100, 
ул. Кузнечная - д. 1 - 86, 
ул. Крымская (чётные и нечётные) - д. 1 - 65, 
ул. Стахановская (чётные и нечётные) -
д. 1 - 68,
пер. Кузнечный (чётные и нечётные) - д. 1 - 21, 
пер. Курганный (чётные и нечётные) - д. 1 -1 6  
СНТ Садовод,
ул. Свободная - д. 2 -158, д. - 1 -153

7 МБДОУ 
д/с № 9

352731, Россия, 
Краснодарский край, 
Тимашевский район, 
пос. Советский, 
ул. Ленина, 50

пос. Октябрьский, 
пос. Красноармейский, 
пос. Новый, 
пос. Комсомольский, 
пос. Красный, 
пос. Советский



5

1 2 3 4

8 МБДОУ 
д/с № 10

352700, Россия, 
Краснодарский край, 
г. Тимашевск, 
ул. Пионерская, 157

г. Тимашевск: 
ул. Дружбы,
ул. Пионерская - от д. 126 до д. 187
ул. Братская - от л. 23 до д. 148
ул. Узкая - от д. 1 до д. 106
ул. Казачья - от д. 69 до д. 222
ул. Красноармейская - от д. 59 до д. 190
ул. Ленина-от д. 156дод. 191
ул. Кубанская - от д. 1 до д. 64
ул. 50 лет Октября от ул. Пионерской до
ул. Кубанской (нечетная сторона)

9 МБДОУ 
д/с № 11

352700, Россия, 
Краснодарский край, 
г. Тимашевск, 
мкр-н Сахарный завод, 8

г. Тимашевск:
ул. Лесная,
ул. Изумрудная,
ул. Книги,
ул. Науменко,
ул. Красноармейская,
ул. Красноармейская (четная сторона)
от железной дороги до ул. 50 лет Октября,
ул. Котляра от ул. Красноармейской до
ул. Казачьей,
мкр-н Сахарный завод

10 МБДОУ 
д/с № 12

352700, Россия, 
Краснодарский край, 
г. Тимашевск, 
ул. Шереметова, 14

г. Тимашевск: 
мкр-н Северный, 
ул. Ворошилова, 
ул. Восточная, 
ул. Выборная, 
ул. Гвардейская, 
ул. Гибридная, 
ул. Калинина, 
ул. Краснодарская, 
ул. Кочубея, 
ул. Ленинградская, 
ул. Маяковского, 
ул. Московская, 
ул. Мира, 
ул. Новая, 
ул. Пархоменко, 
ул. Пилотов, 
ул. Полевая, 
ул. Пугачева, 
ул. Советская, 
ул. Степная, 
ул. Щорса, 
ул. Зорге, 
пер. Строителей, 
пер. Гибридный, 
пер. Школьный, 
пер. Дзержинского, 
ул. Киевская,



6

1 2 3 4

ул. Братьев Степановых (четная сторона)
от ул. Дзержинского до ул. Шевченко,
ул. Братьев Степановых (не четная сторона) -
от ул. Дзержинского до ул. Ленина,
ул. Дзержинского - от д. 18 (четная сторона) до
ул. Шияна - д. 150 - 254 (четная сторона)
ул. Суворова,
ул. Октябрьская,
ул. Деповская,
СОТ «Колос»
ул. Котляра от д. 100 до ул. Ленина

и МБДОУ 
д/с № 13

352700, Россия, 
Краснодарский край, 
г. Тимашевск, 
ул. Колхозная, 74

микр-н Заря: 
ул. Изобильная, 
ул. Колхозная, 
ул. Пшеничная, 
ул. Просторная, 
ул. Ореховая, 
ул. Сельская, 
ул. Станичная, 
ул. Урожайная, 
ул. Абрикосовая, 
ул. Жасминовая, 
ул. Губернская, 
ул. Казанская, 
ул. Камчатская, 
пер. Колхозный, 
пер. Заря
1 -й Изобильный переулок,
2- й Изобильный переулок,
3- й Изобильный переулок,
4- й Изобильный переулок, 
1 -й Колхозный переулок, 
2-й Колхозный переулок,
1 -й Просторный переулок,
2- й Просторный переулок,
3- й Просторный переулок, 
СОТ «Строитель»,
СОТ «Энергетик»:
1-й Рижский проезд, 
ул. Архитектурная, 
ул. Белозерская, 
ул. Амурская, 
ул. Байкальская, 
ул. Волжская, 
ул. Енисейская, 
ул. Каспийская, 
ул. Никольская, 
ул. Онежская, 
ул. Парусная, 
ул. Рассветная,



7

1 2 3 4
ул. Алтайская, 
ул. Байкальская, 
ул. Зимняя, 
ул. Карельская, 
ул. Песчаная, 
ул. Подольская, 
ул. Самарская, 
ул. Нижняя, 
ул. Сергиевская, 
ул. Никитинская, 
ул. Покровская, 
ул. Тульская, 
ул. Живописная

12 МБДОУ 352705, Россия, мкр-н. Садовод:
д/с № 14 Краснодарский край, ул. Березовая,

г. Тимашевск, ул. Весенняя,
мкр-н Садовод, ул. Заречная,
пер. Тургенева, 2 ул. Каштановая, 

ул. Комсомольская, 
ул. Красивая, 
ул. Крупской, 
ул. Липовая, 
ул. Луговая, 
ул. Мало - Заречная, 
ул. Мичурина, 
ул. Островского, 
ул. О. Дундича, 
ул. Первомайская, 
ул. Приречная, 
ул. Садовая,
ул. Советско - Югославской Дружбы,
ул. Строителей,
ул. Солнечная,
ул. Семиренко,
ул. Трудовой Славы,
ул. Тургенева,
пер. Тургенева,
ул. Тимирязева,
ул. Ивовая,
ул. 70 лет Октября,
ул. Ямбургская,
ул. Красная - д. 141 - 178,

13 МБДОУ 352733, Россия, хут. Беднягина:
д/с № 16 Краснодарский край, ул. Восточная,

Тимашевский район, ул. Гаражная,
хут. Беднягина, ул. Дальняя,
ул. Школьная, 7 ул. Западная, 

ул. Заречная, 
ул.Зеленая,



8

1 2 3 4
ул. Кирпильская,
ул. Кирпичная,
ул. Коммунистическая,
ул. Лесная,
ул. Липовая,
ул. Мира,
ул. Новая,
ул. Окружная,
ул. Российская,
ул. Спортивная,
ул. Садовая,
ул. Школьная,
ул. Юбилейная,
ул. Южная,
ул. 63 км,
пер. Заднепровских, 
пер. Зеленый, 
пер. Восточный, 
пер. Красный, 
пер. Юбилейный

14 МБДОУ 
д/с № 17

352700, Россия, 
Краснодарский край, 
г. Тимашевск, 
ул. Шереметева, 36

г. Тимашевск: 
ул. Горького, 
ул. Лермонтова, 
ул. Пушкина, 
ул. Шереметева, 
ул. Чкалова,
ул. Братьев Степановых от ул. Ленина до 
ул. Семафорная (четная сторона), 
ул. Шевченко (чётные),
1- й Элеваторный переулок,
2- й Элеваторный переулок,
3- й Элеваторный переулок,
4- й Элеваторный переулок

15 МАДОУ 
д/с № 18

352700, Россия, 
Краснодарский край 
г. Тимашевск, 
ул. Ковалева, 172

г. Тимашевск:
ул. 50 лет Октября (нечетная сторона) 
от ул. Ковалева - д. 143 до 
ул. Космонавтов-д. 1, 
ул. Ковалева - д. 170 - 180, 
пер. Ярмарочный

16 МБДОУ 
д/с № 19

352700, Россия, 
Краснодарский край, 
г. Тимашевск, 
ул. Коммунальная, 1-а

г. Тимашевск: 
ул. Почтовая, 
ул. Вишневая, 
ул. Санитарная, 
пер. Котляра,
ул. Котляра от ул. Коммунальной до 
ул. Науменко,
ул. 50 лет Октября от ул. Коммунальной до 
ул. Космонавтов,



9

1 2 3 4
ул. Коммунальная от ул. Котляра до 
ул. 50 лет Октября, 
мкр-н. Южный, 
мкр-н. Восточный.

17 МБДОУ 
д/с № 20

352747, Россия, 
Краснодарский край, 
г. Тимашевск, 
мкр-н Индустриальный, 
17

г. Тимашевск:
мкр-н Индустриальный (многоквартирные 
дома),
ул. Азовская, 
ул. Матросова, 
ул. Чехова, 
ул. Покрышкина, 
ул. Лебединая, 
ул. Журавлиная, 
ул. 21 Века, 
ул. Волшебная, 
ул. Поселковая, 
ул. Чернышевского,
СТФ - 4,
СОТ Индустриальный,
СОТ Мечуринец - 1

18 МБДОУ 
д/с № 21

352721, Россия, 
Краснодарский край, 
Тимашевский район, 
ст-ца Медведовская, 
ул. Мира, 160

ст-ца Медведовская: 
ул. 50 лет Победы, 
ул. Виноградная, 
ул. Степная, 
ул. Егорлыкская, 
ул. Колхозная, 
ул. Лесная, 
ул. Телеграфная, 
ул. Элеваторная, 
ул. Западная,
ул. Сорокина (четная сторона),
ул. Октябрьская,
ул. Ленинградская - д. 1 - 43,
ул. Выгонная - от ул. Элеваторной до
ул. Сорокина,
ул. Мира - от ул. Сорокина до ул. Лиманной, 
ул. Ленина - от д. 100 до железнодорожного 
вокзала,
ул. Лиманная - от ул. Западной до ул. Лесной, 
ул. Чайковского - от ул. Западной до 
ул. Виноградной,
ул. Чапаева - от ул. Западной до 
ул. Лесной 95,
ул. Чкалова от ул. Западной до ул. Лесной, 
пер. Вишневый, 
пер. Сиреневый,
МТФ № 1,2, 3,5



10

1 2 3 4
19 МБДОУ 

д/с № 22
352722, Россия, 
Краснодарский край, 
Тимашевский район, 
ст-ца Медведовская, 
ул. Восточная, 10

ст-ца Медведовская:
ул. Айвазяна,
проезд 2-й Айазяна,
ул. Восточная,
ул. Вольная,
ул. Заречная,
пер. Заречный,
проезд 1-й Заречный,
проезд 2-й Заречный,
ул. Комсомольская,
ул. Красноармейская,
ул. Красная (от ул. Технической),
ул. Ковтюха,
пер. Комсомольский,
ул. Пшеничная,
ул. Садовая,
пер. Садовый,
пер. Свободный,
ул. Строителей,
пер. Строителей,
ул. Техническая,
хут. Большевик:
ул. Зори Кубани,
ул. Дальняя,
пер. Дальний,
ул. Кубанская,
ул. Полевая,
ул. Лазурная,
МТФ -  3 (Большевик)

20 МБДОУ 
д/с № 24

352721, Россия, 
Краснодарский край, 

Тимашевский район, 
ст-ца Медведовская, 
ул. Профессиональная, 
67

ст-ца Медведовская:
пер. Ленинский,
пер. Почтовый,
ул. Ерёменко,
ул. Революционная,
ул. Набережная,
ул. Профессиональная,
ул. Школьная,
ул. Егорлыкская - д. 1-25,
ул. Кропоткина - д. 2 - 141,
ул. Ленинградская - д. 42 - 120,
ул. Ленина - д. 1 - 107,
ул. Лиманная - д. 1 -112,
ул. Чкалова - д. 1 - 76,
ул. Чапаева - д. Г - 94,
ул. Чайковского - д. 1 - 76,
ул. Фадеева - д. 2- 156,
ул. Чонгарская
ул. Набережная (правая сторона от моста) 
ул. Молодёжная 
ул. Новая, 
ул. Янтарная.



11

1 2 3 4
ул. Спортивная, 
ул. Весенняя, 
ул. Юниоров

21 МБДОУ 352722, Россия, ст-ца Медведовская:
д/с № 26 Краснодарский край, 

Тимашевский район, 
ст-ца Медведовская, 
ул. Продольная, 29

ул. 50 лет Победы (до ул. Сорокина)
ул. Баррикадная,
ул. Береговая,
ул. Бережанская,
ул. Братская,
ул. Весёлая,
ул. Выгонная (до ул. Сорокина),
ул. Зелёная,
ул. Ипподромная,
ул. Котовского,
ул. Курганная,
ул. Литвинова,
ул. Мельничная
ул. Мира -  (до ул. Сорокина),
ул. Мостовая,
ул. Мышастовская,
ул. Обильная,
ул. Островского,
ул. Продольная,
ул. Ровная,
ул. Светлая,
ул. Сорокина (нечётная сторона), 
ул. Узловая,
СОТ «Искра» 
хут. Ленинский: 
ул. Звёздная, 
ул. Клубная, 
ул. Луговая, 
ул. Солнечная, 
пер. Солнечный, 
ул. Центральная, 
пер. Центральный, 
ул. Южная, 
пер. Южный, 
ул. Ягодная

22 МБДОУ 352730, Россия, ст-ца Днепровская:
д/с № 27 Краснодарский край, 

Тимашевский район, 
ст-ца Днепровская, 
ул. Степанова, 43

ул. Выгонная,
ул. Заречная,
ул. Кузнечная,
ул. Красная,
ул. Ленина,
ул. Набережная,
ул. Степанова,
ул. Советская,
хут. Димитрова:
ул. Всемирной Дружбы,
ул. Советская,



12

1 2 о
J 4

ул. Набережная, 
ул. Коммунаров, 
хут. Карла-Маркса: 
ул. Карла-Маркса, 
ул. Ветеранов, 
хут. Калинина: 
ул. Кирова, 
ул. Ленина, 
ул. Мира, 
ул. Победы, 
ул. Садовая, 
хут. Крупской: 
ул. Крупской, 
ул. Пролетарская, 
хут. Ольховский: 
ул. Заречная, 
ул. Степанова, 
ул. Первомайская, 
пер. Первомайский, 
хут. Ленина; 
ул. Советская, 
ул. Ленина, 
ул. Чапаева, 
ул. Октябрьская, 
ул. Гагарина

23 МБДОУ 352734, Россия, хут. Дербентский:
д/с № 28 Краснодарский край, 

Тимашевекий район, 
хут. Танцура Крамаренко 
ул. Советская, 8

ул. Дербентская, 
хут. Лютых: 
ул. Октябрьская, 
хут. Мирный: 
ул. Космонавтов, 
ул. Кубанская, 
ул. Спокойная, 
ул. Ленина, 
хут. Садовый: 
ул. Садовая,
хут. Танцура Крамаренко:
ул. Мира,
ул. Дружбы,
ул. Набережная,
ул. Красная,
ул. Советская,
ул. Юбилейная,
ул. Школьная,
ул. Кульбакина,
ул. Горького,
ул. Первомайская,
хут. Тополи:
ул. Тополиная



13

1 2 3 4
24 МБДОУ 

д/с № 32
352722, Россия, 
Краснодарский край, 
Тимашевский район, 
ст-ца Медведовская, 
ул. Пушкина, 1

ст-ца Медведовская:
ул. Азовская,
ул. Бойкая,
ул. Дядьковская,
ул. Кирпильская,
ул. Коммунальная,
ул. Красноармейская,
ул. Красная (до Технической)
ул. Крупская,
ул. Луначарского,
ул. Московская,
пер. Московский,
ул. Северная,
ул. Пролетарская,
ул. Пушкина,
ул. Селькоровская,
ул. Тимашевская,
ул. Черноморская

25 МБДОУ 
д/с № 35

352744, Россия, 
Краснодарский край, 
Тимашевский район, 
хут. Незаймановский, 
ул. Школьная, 44

хут. Незаймановский, 
хут. Стринский, 
хут. Можарийский, 
ст-ца Новокорсунская

26 МБДОУ
д/с № 37

352741, Россия, 
Краснодарский край, 
Тимашевский район, 
хут. Ленинский, 
ул. Космонавтов, 1А

хут. Ленинский: 
пер. Зелёный, 
пер. Южный, 
ул. Восточная, 
ул. Заречная, 
ул. Красная, 
ул. Космонавтов, 
ул. Комсомольская, 
ул. Кубанская, 
ул. Ленина, 
ул. Луговая, 
ул. Молодёжная, 
ул. Набережная, 
ул. Пионерская, 
ул. Продольная, 
ул. Светлая, 
ул. Советская, 
ул. Мира,
МТФ - 3, 
хут. Новый:
МТФ - 4,
МТФ - 6,
ул. Братьев Чесноковых,
ул. Выгонная,
ул. Дружбы,
ул. Курганная,
ул. Свободная,
ул. Степная,



14

1 2 3 4
ул. Юбилейная,
хут. Барыбинский (ул. Октябрьская), 
хут. Греблянский (ул. Первомайская), 
хут. Рашпиль: 
ул. Ивана Зорина,
МТФ - 2, 
ул. Садовая 
ул. Строительная, 
ул. Северная

27 МБДОУ 
д/с № 38

352725, Россия, 
Краснодарский край, 
Тимашевский район, 
ст-ца Роговская, 
уд. Свободная, 26

ст-ца Роговская:
ул. Батурина,
ул. Пролетарская,
ул. Пионерская,
ул. Рабочая,
ул. Степная,
ул. Краснодарская,
ул. Октябрьская,
ул. Мира - д. 1 - 27 Б, д. 2 - 40,
ул. Кирова (обе стороны) - д. 140 - 170,
ул. Коммунаров - д. 1 - 37, д. 2 -14,
ул. Кошмана - д. 132 - 196, д. 125 - 143,
ул. Красноармейская - д. 1 - 69, д. 2 - 80,
ул. Красная - д. 1 - 49, д. 2 - 46,
ул. Кубанская - д. 16 - 58, д. 17 - 53,
ул. Почтовая - д. 1 - 47, д. 2 - 38,
(от ул. Кошмана до речки),
ул. Свободная - д. 1 - 67, д. 2 - 46 А

28 МБДОУ 
д/с № 39

352725, Россия, 
Краснодарский край, 
Тимашевский район, 
ст-ца Роговская, 
ул. Красная, 168

ст-ца Роговская:
ул. Гоголя,
ул. Головко,
ул. Красного Казака,
ул. Комсомольская,
ул. Коммунистическая,
ул. Крестьянская,
ул. Курганная,
ул. Лабинская,
ул. Льва Толстого,
ул. Раздольная,
ул. Нижне - Набережная,
ул. Полохина,
ул. Пушкина,
ул. Семенко,
ул. Черноморская,
ул. Выгонная - д. 39 - 63, д. 26 - 38,
ул. Интернациональная - д. 73 - 111, д.70 - 106,
ул. Красная - д. 107 - 189, д. 80 - 176,
ул. Красноармейская - j x . i l  - 133, д. 96 а - 138,
ул. Мира - д. 39 - 51, д. 76,
ул. Погибших революционеров - д. 21 а - 53 а,
д. 20 - 44,



15

1 2 п 4
ул. Седина (нечетная сторона), 
ул. Свободная - д. 79 - 115 а, д. 62 а - 98, 
ул. Советская - д. 15 - 63, д. 14 - 58, 
пер. Школьный, 
хут. Красный

29 МБДОУ 
д/с № 40

352725, Россия, 
Краснодарский край, 
Тимашевский район, 
ст-ца Роговская, 
уд. Ленина, 105

ст-ца Роговская: 
ул. Степана Разина, 
ул. Февральская, 
ул. Шевченко, 
ул. Кропоткина, 
ул. Ленина, 
ул. Ленская, 
ул. Первомайская, 
ул. Палкина, 
ул. Рогачева, 
ул. Садовая,
ул. Верхне - Набережная,
ул. Седина (четная сторона),
ул. Выгонная - д. 1 - 37, д. 2 - 24,
ул. Интернациональная - д. 1 -71, д. 2 - 68 а,
ул. Кирова - д. 1 -139,
ул. Коммунаров - д. 39 - 71, д. 16-72,
ул. Кошмана - д. 1 - 123 а, д. 2 - 130,
ул. Красная - д. 51 - 105, д. 48 - 78,
ул. Красноармейская - д. 69/1 - 75, д. 82-94,
ул. Кубанская - д.1 -15, д. 2 - 14,
ул. Мира - д. 27/1 - 31 а,
ул. Погибших Революционеров до ул. Седина,
ул. Почтовая - от ул. Кошмана до ул. Ленина,
ул. Свободная - д. 67 а - 77, д. 48 - 62,
пер. Белика,
пер. Речной,
хут. Привокзальный,
хут. Причтовый
хут. Некрасова

30 МБДОУ 
д/с № 42

352700, Россия, 
Краснодарский край, 
г. Тимашевск, 
ул. Степанова, 117

г. Тимашевск: 
ул. Вокзальная, 
ул. Пролетарская, 
ул. Дидовская,
ул. Шевченко (нечетная сторона),
ул. Кузнечная -  д. 87 - д. 142
ул. 50 лет Октября - д. 158 - 332, д. 145 -311,
ул. Братская - д. 182 - 230, д.173 - 235,
ул. Дружбы - д. 160 - 254, д. 151 - 257,
ул. Интернациональная - д. 12 - 70, д. 3 - 71,
ул. Курганная - д. 18 - 122, д. 17 - 151,
ул. Степанова - д. 3 - 275, д. 2 - 290,
ул. Свободная - д. 155 - 205, д. 160 - 204
ул. Шияна - д. 200 - 322, д. 313 - 439,



16

1 2 3 4
пер. Вокзальный, 
пер. Рыбачий

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края А.В. Мелихов


